令和６年３月 日

連盟・道場長 殿

西部支部長 池谷 茂

指導委員長 斎藤和子

令和６年度第１回西部支部講習会（２段以下）の開催について

標記について、下記のとおり開催致しますので、ご参加をお願い致します。

記

１ 日 時

令和６年４月２１日（日）９時３０分 ～１６時００分

２ 場 所

朝霞市内間木公園弓道場（朝霞市大字上内間木５１８－３）

３ 講 師

主任講師  教士七段 市川 政子 先生

    講師  教士六段 平塚 雄一 先生

４ 参加資格  西部支部会員 ２段以下、４０名とします。

        （申込みの状況により、抽選となる可能性があります。）

５ 参加費用  ５００円（当日集金）※欠席の場合も納めていただきます。

６ 服装、所持品等

  ＊胴着着用とします

  ＊弓具一式、弓道教本、副読本、筆記用具、昼食等を持参してください。

７ 参加申込

  ＊締切り：令和６年４月１日（月)必着でメールにて下記あてお申し込みください。

  ＊申込先：平舩栄治 ：メール：mizu-yu-8474@ac.auone-net.jp

      CC：斎藤和子 ：メール：kazuko.saitou@jcom.zaq.ne.jp

８ その他

⑴ 講習会開催に際しては、支部として傷害保険等には加入しておりません。事故等に

関しては各自の責任においてお願いいたします。

 ⑵ 健康チェックシートの提出はありませんが、受付時に検温（体温の申告）及び体調

の確認をいたします。